
Preisliste Longstay-Appartments

1 Pers. 2 Pers. Reinigung 1 Pers. 2 Pers. plus Pers. Reinigung

ab 21 bis 29 Tage

Preis pro Tag/Person (exkl. Kurtaxe)

ab 30 Tagen

Preis pro Tag/Person (exkl. Kurtaxe)

Im Preis inbegriffen:

Parkplatz

W-Lan

Nebenkosten/Strom/Heizung

Wöchentliche Reinigung

Wöchentlicher Wäschewechsel

Kaffeemaschine

Kochnischen-Ausstattung

Zusätzlich nach Aufwand:

Zwischenreinigungen

Frühstück

Wäschewechsel

Hund

7 Tage/ Woche erreichbar, inklusive 24 Std. Notfall-Telefonnummer, 1 Mal die Woche Zimmermädchenservice inkl. Austausch der Hand- und Badetücher

1 x pro Woche frische Bettwäsche, kostenloser WIFI & LAN Internet Zugang, Willkommens-Mineralwasser und komplettes Set an Toilettenartikeln

Wäscheservice und chemische Reinigung (gegen Gebühr) möglich, Strom, Wasser und Heizung eingeschlossen, MwSt & Service inbegriffen
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Zweizimmer-AppartementDoppelzimmer

X
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80,00 plus 20,00 150,0065,00 100,00

120,00plus 20,00

plus 20,00

plus 20.00

plus 20.00


